
ZARZĄDZENIE NR 16/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

zmieniające Regulamin konkursu na naukowca roku Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W załączniku do zarządzenia nr 14/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu konkursu na naukowca roku 
Uniwersytetu Szczecińskiego w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:

,,a) Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs nie później niż 1 marca każdego roku. 
Decyzją rektora Uniwersytetu Szczecińskiego konkurs może zostać odwołany.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drbab. H'aldiindr Tik ; .ki


